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31 Mart Yerel Seçimlerinde Konya’da 
sandıklar AK Parti oylarıyla patladı. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, büyükşehirler ara-
sında en yüksek oy oranına ulaşan be-
lediye başkanı oldu. Altay’ın oy oranı 
yüzde 70,52’ye ulaştı. 

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde 
Konya, Uğur İbrahim Altay’a büyük 
destek verdi. Uğur İbrahim Altay Tür-
kiye genelinde 30 büyükşehir içinde 
en yüksek oy ile seçilen Büyükşehir 
Belediye Başkanı oldu. 

KONYA
REKOR  
KIRDI!
70,52

 TEŞEKKÜRLER KONYA 
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Cumhur 
İttifakı Konya’da büyük bir başarıya imza attı. 
Konya’nın 31 ilçesinin 28’inde ipi Cumhur İtti-
fakı’nın adayları göğüslerken, Konya Büyükşe-

hir Belediyesinde ise rekor geldi. Uğur İbrahim 
Altay %70,52’lik oy oranı ile 30 Büyükşehir Be-
lediyesi içinde en yüksek oy oranını yakalamayı 
başardı. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca 

%78,87, Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş %71,42, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı da %67,44 oy oranı ile büyük bir 
başarıya imza attı.
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KONYA’DA ERDOĞAN COŞKUSU

Konya Cumhurbaşkanı ile hasret giderdi. 
Recep Tayip Erdoğan 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimleri kapsamında Konya Kılıçarslan 

Meydanında Büyük Konya Mitingi gerçekleştirdi. 
Konya’nın her zaman dava şehri olduğunu ifade 
eden Erdoğan, “Gönül belediyeciliği en çok 
Konya’ya yakışır. Nice gönül sultanına ev sahipliği 
yapan Konya, elbette gönül belediyeciliğinde de 
en ön safta yer alıyor. Metro başta olmak üzere kritik 
yatırımların yerine getirilmesinin takipçisi olacağım. 
Konya’da yaşamak başkadır, Konya’yı yaşamak da 
başkadır. Ülkemizin en genç büyükşehir belediye 
başkan adaylarından birini sizlerin emrine verdik” 
dedi.

 BÜYÜKŞEHİR ADAYIMIZ UĞUR 
 İBRAHİM ALTAY’DIR 

Konya’ya yapılan ve devam edilen yatırımlarla 
ilgili konuşan Erdoğan, “Konya’ya son 17 yılda 
51 katrilyon lira yatırım yaptık. 8 binin üzerinde 
derslik inşa ettik. Konya’ya 2 devlet üniversitesini 

kazandırdık. Birkaç yıl içinde 7 bin 550 kişi 
kapasiteli 5 yurt binası daha açacağız. Meram 
Millet Bahçesi’ni şehrimize kazandırdık. 2 millet 
bahçesi daha yapmak için çalışmalara başladık. 

Siz olmasaydınız biz olmazdık. Konya’da 3,5 
katrilyon sosyal yardım yaptık. Konya’da 10 
sağlık tesisimizin yapımı devam ediyor. Şehit 
hastanesinin yüzde 60’ı bitti. 17 yılda 21 bin 
871 konut projesini hayata geçirdik, sahiplerine 
teslim ettik. Konya’nın bölünmüş yol uzunluğunu 
974 kilometre artırarak, bin 141 kilometreye 
çıkardık. Konya’yı yüksek hızlı tren hattının 
merkezi haline getirdik. Hedef 2023’e kadar 
hızlı tren hatlarını 29 ille buluşturmak. Konya’ya 
yeni bir raylı sistem projesini kazandırıyoruz. 
Konya’ya 21 baraj ve 28 gölet inşa ettik. 
Konyalı çiftçilerimize 7,6 katrilyon liralık destek 
verdik. Konya’da 300 dönüm hazine taşınmazı 
üzerine ASELSAN tarafından uzaktan komutalı 
silah sistemleri fabrikası kurulacak. Belkaya 
ve Cihanbeyli’ye de doğal gazı vereceğiz. 
Konya’da Karapınar Enerji İhtisas Endüstri 
Bölgesi’ni faaliyete geçirmek için çalışmaları 
başlattık. Şehrimizi yatırımcılar için cazibe 
merkezi haline getireceğiz” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri kapsamında 
Konya Kılıçarslan Meydanında Konyalılara hitap etti. 
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KONYA REKOR KIRDI!  70,52

31 Mart Yerel Seçimlerinde Konya’da sandık-
lar AK Parti oylarıyla patladı. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

büyükşehirler arasında en yüksek oy oranına ula-
şan belediye başkanı oldu. Altay’ın oy oranı yüzde 

70,52’ye ulaştı. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimle-
rinde Konya, Uğur İbrahim Altay’a büyük destek 
verdi. Uğur İbrahim Altay Türkiye genelinde 30 bü-
yükşehir içinde en yüksek oy ile seçilen Büyükşehir 
Belediye Başkanı oldu. 

  CUMHURBAŞKANI’NDAN 

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’de Büyükşehir Belediyeleri arasında en 
yüksek oyu alarak seçilen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı ve AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı’yı telefonla arayarak tebrik etti.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan 31 Mart seçimlerinde Konya’nın 
Büyükşehirler içinde en yüksek oyu alarak büyük 

bir başarı elde etmesi dolayısıyla AK Parti Konya İl Başkanı 

Hasan Angı ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ı telefonla arayarak tebrik etti. Büyükşehir-
ler içerisinde Konya’nın aldığı birincilik nedeniyle Konya 
teşkilatlarını ve Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarını 

tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim sürecinde 
Konya’da yapılan çalışmaları yakından takip ettiğini söy-
ledi. Ayrıca Erdoğan Hasan Angı ve Uğur İbrahim Altay 
aracılığıyla Konya halkına selamlarını iletti.

ANGI VE ALTAY’A TEBRiK TELEFONU
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Resmi olmayan seçim sonuçlarının açıklanmasının 
ardından açıklamalarda bulunan AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Leyla Şahin Usta, “31 Mart 
seçimleri öncesi Cumhur İttifakı için Konya için güzel 
sonuçlar alacağımızı ve başarılı olacağımızı daha 
öncesinde de ilan etmiştik. Konyalı hemşehrilerimiz 
her zaman olduğu gibi yine bizlere, Cumhur 
İttifakına olan desteklerini gösterdiler. Büyükşehir 
Belediyeleri içerisinde Konya birinci durumdadır. 
Türkiye genelinde ise daha henüz açılmayan 
sandıklardan dolayı net ifade edemesekte yine her 
zamanki gibi Türkiye genelinde oldukça yüksek 
bir oy oranına sahibiz. Milliyetçi Hareket Partisi’yle 
birlikte Cumhur İttifakı olarak hep beraberiz. Bu 
ittifakın gücüyle birlikte öncelikçe şunu söylemeliyiz. 
Türkiye genelinde Cumhur İttifakının oy oranı 
korunmuş durumdadır. Burada kazanan Türkiye’dir. 
Kazanan vatanımızdır, milletimizdir, bayrağımızdır. 
Bu beka meselesinin aslında ne kadar önemli 

olduğunun Türkiye için kabul gördüğünün bir 
göstergesidir. Cumhur İttifakı’na destek veren 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz” şeklinde 
konuştu.

 CUMHUR İTTİFAKI KONYA’DA HAK 
 ETTİĞİ YERİ BULDU 

Cumhur İttifakı’nın başarısının Konya’da hak ettiği 
yeri bulduğunu dile getiren Usta, “Şunu da özellikle 
vurgulamak isterim. Konya’da 3 merkez ilçemizde 
ve büyükşehirdeki adaylarımızın açılan sandıklarla 
başkanlıkları neredeyse kesinleşmiş durumdadır. 
Pek çok ilçemizde de kesinleşmiş durumdadır. Bir 
iki ilçede henüz açılan sandık sayısı az olduğu için 
netleşmeyen durumlar var. Hepsini takip ediyoruz. 
Ama Cumhur İttifakı’nın başarısı Konya’da hak ettiği 
yeri bulmuştur. Cumhur İttifakı güçlü olduğu sürece, 

kazandığı sürece Türkiye de kazanmıştır. AK Parti’yle 
birlikte Milliyetçi Hareket Partisi’nin bu milletin, bu 
vatanın birliği bütünlüğü için göstermiş olduğu 
çaba kazanmıştır. Başkanlarımız herkesin başkanıdır. 
Cumhur İttifakı’na oy verenlerin değil şuandan 
itibaren Konya’da yaşayan herkesin başkanlarıdır. 
Yaklaşık 70 gündür durmaksızın hepimiz sahadayız. 
Özellikle belediye başkan adaylarımız ve il ile 
ilçe teşkilatlarımızla birlikte ana kademesi, kadın 
kolları, gençlik kolları, milletvekillerimiz, bizler 
hepimiz sahadaydık. Elhamdülillah çalışmamızın 
sonucunu aldık. O yüzden öncelikle belediye 
başkan adaylarımıza, başkanlarımıza ve bütün 
teşkilat mensuplarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
ifadelerini kullandı. Cumhur İttifakının başarısı 
Konya’da hak ettiği yeri bulmuştur. Cumhur İttifakı 
güçlü olduğu sürece, Cumhur İttifakı kazandığı 
sürece Türkiye kazanacaktır” diye konuştu.

 YOĞUN EMEKLER SAYESİNDE 
 KONYA BAŞARILI OLDU 

Yoğun ve tempolu bir seçim dönemini geride 
bıraktıklarını belirten Usta, “Elhamdülillah 
çalışmamamızın karşılığını aldık. Bu emekler 
sayesinde Konya başarıyı elde etmiştir. Konya 
her zamanki gibi Cumhurbaşkanımıza, reisimize 
olan sadakatini ve güvenini yine bir kere daha tam 
anlamıyla göstermiştir. Konyalı hemşehrilerimize 
canı gönülden teşekkür ediyoruz. Şükranlarımızı 
sunuyoruz. Konya’nın önü çok daha açıktır. Çok 
daha iyi yatırım ve hizmetlerin alınacağı bir oy 
oranıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın huzuruna 
çıkmanın mutluluğunu ve onurunu yaşıyoruz. 
Bu vesileyle başkanlarımızı şimdiden tebrik 
ediyoruz. Allah yollarını açık eylesin. 5 yıl boyunca 
en iyi hizmetleri vermeyi nasip eylesin. Haktan 
adaletten yana ve bu hizmet yolunda koşturan 
başkanlarımızla birlikte inşallah 5 yıl daha Konya’ya 
hizmet edecek olmanın onurunu ve memnuniyetini 
inşallah onlara da yaşatsın istiyoruz. Teşekkür 
ediyoruz. Elhamdülillah diyoruz. Cumhur İttifakı 

KAZANAN TÜRKiYE OLDU

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Leyla Şahin Usta seçim sonuçlarını değerlendiği açıklamasında Cumhur 
İttifakının büyük bir başarıya imza attığını ifade ederek, 31 Mart seçimlerinde kazanan Türkiye’dir. Kazanan 
vatanımızdır, milletimizdir, bayrağımızdır” dedi.
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ile Türkiye “Durmak yok yola devam” dedi.  Bütün 
vatandaşlarımıza ve bu vatana hizmet edecek bütün 
başkanlarımıza başarılar diliyor ve tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı

 KONYA BÜYÜKŞEHİRLER İÇİNDE
 EN ÖNDE 

31 Mart seçimlerinde Konya’nın büyükşehirler 
içinde en önde yer aldığını söyleyen AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, “Cenab-ı Hak bu seçimleri, 
başta şehrimiz olmak üzere tüm ülkemiz için, insanlık 
için hayırlara vesile kılsın inşallah. Yaklaşık 6 aylık bir 
dönemin son 3 ayında saha çalışmalarında Cumhur 
İttifakı olarak çıktığımız bu yolda hamdolsun, tüm 
hemşehrilerimizin gösterdiği büyük destekle 
büyükşehirler içinde en öndeyiz. İlçelerimizin de 
çok büyük bir kısmını da hamdolsun Cumhur İttifakı 
olarak kazandık. Sayımı devam eden ilçelerimizde 
de inşallah zaferle çıkacağız. Bu seçimler şunu 
göstermiştir; bu milletin geleceği adına, insanlığın 
geleceği adına kaygı duyanların bir araya gelip bu 
millete verdiği mesajın milletçe desteklendiğinin net 
bir tablosu ortaya çıktı. Ülkemiz yarından itibaren 
çok daha aydınlık bir geleceğe emin adımlarla 
yürüyecek. Bunu sağladığınız için hepinize ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Seçilen değerli belediye 
başkanlarımıza başarılar diliyorum. Ülkemiz çok 
daha güzel günleri yaşayacak. Bizlere düşen bu 
aziz milletle bu kutlu yürüyüşte birlikte olmaktır. 
Hem AK Partimize hem de Milliyetçi Hareket 
Partimize bu seçim döneminde; kadın kollarıyla, 
gençlik kollarıyla, ana kademeleriyle, mahalle 
temsilcilerinden sandık kurullarına kadar, çaba 

sarfeden kıymetli kardeşlerime ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Ülke güvenliğimizi, seçim güvenliğimizi 
sağlayan kolluk kuvvetlerimize, yine seçimlerin 
sağlıklı yürütülmesinde görev alan adli görevlilere 
teşekkür ediyorum. Seçim kurullarında görev yapan 
yargı mensuplarımıza tekrar teşekkür ediyorum. 
Hayırlı olsun, mübarek olsun” dedi.

 GÖNLÜMÜZ TÜM KONYA’YA AÇIK 

Sözlerine Konyalılara teşekkür ederek başlayan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı uğur İbrahim 
Altay, “Bugün Cumhur İttifakı’nın tüm Türkiye’de 
kazandığı zaferi kutluyoruz. Bugün Cumhur 
İttifakı’nın Konya’da kazandığı zaferi kutluyoruz. 
Konyalılar yine büyükşehirler içerisinde birinci 
oldular. Meram’da, Karatay’da, Selçuklu’da ve 
diğer 28 ilçemizde çok büyük destek verdiler. Ne 
kadar teşekkür etsek, ne kadar şükretsek azdır. 
Çok yoğun bir seçim dönemi geçti. 31 ilçemizin 
tamamını ziyaret ettik. Aslında ziyaretlerimizde 
bu sonucun müjdesini vatandaşlarımız bizlerle 
paylaştı. Her gittiğimiz yerde evlerini bize açtılar. 
İşyerlerini bize açtılar. En önemlisi gönüllerini bize 
açtılar. Hep destek oldular. 31 Mart seçimlerinde de 
büyükşehirler arasında en yüksek desteği vererek 
bizleri onurlandırdılar, gururlandırdılar.  Bu süreçte 
Konya’ya uygun bir seçim çalışması yürüttük. Diğer 
partilerle hiçbir yarışa, polemiğe girmeden, sadece 
kendimizi ve projelerimizi anlattık. Benim Şehrim 
diyerek Konya’mızın 31 ilçesine yapacağımız 
projeleri kamuoyuile paylaştık. Konya yine şanına 
yakışır bir seçim süreci yürüttü. Bize oy versin 

vermesin herkesin başkanıyız. Kazanan Konya 
olmuştur. Kazanan Konya belediyeciliği olmuştur. 
Kazanan Konyalılar olmuştur. Bütün Konya’yı 
kucaklıyoruz. Bizim gönlümüz tüm Konya’ya açık. 
Bize oy versin vermesin, tüm Konyalılara hizmet 
etmek bizim boynumuzun borcudur. Şimdi Konya’ya 
vefa borcumuzu ödeme zamanıdır. Yarın sabahtan 
itibaren haydi bismillah diyerek yeniden hizmet 
üretmeye Konya için çalışmaya başlayacağız. Konya 
için ne kadar çalışsak az. Bundan sonra yoğun bir 5 
yıl geçecek. Önümüzde dört buçuk yıllık seçimsiz 
bir süreç var. İnşallah Konyalıların verdiği oya sahip 
çıkmak için gece gündüz demeden çalışacağız. 17 
Aralık’ta Sayın Cumhurbaşkanımız bizleri Konyalılara 
emanet etmişti. Konyalılar emanete sahip çıktı. 
Allah razı olsun. Seçim süreci boyunca desteğini 
her zaman yanında hissettiğimiz Genel Başkan 
Yardımcımıza, Milletvekillerimize, AK Parti Konya 
İl Başkanımıza ve teşkilatlarımıza, MHP teşkilatının 
değerli İl Başkanına, milletvekillerine, Genel Başkan 
yardımcısına ve tüm teşkilat mensuplarına teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. 

 KONYA ŞER İTTİFAKINA GEREKEN 
 CEVABI VERDİ 

31 Mart seçimlerinde Cumhur İttifakının büyük bir 
başarıya imza attığına değinen MHP Konya İl Başkanı 
Murat Çiçek, “Bugün önemli bir gündü. Bir tarafta 
derdi vatan ve millet olan bu ülkenin geleceğini, Türk 
ve İslam aleminin geleceğini düşünen Cumhur İttifakı 
varken diğer taraftan yerli ve ulusal işbirlikçileriyle ve 
terör örgütleriyle iş tutan bir şer ittifakı vardı. Hamd 
olsun Konya bu şer ittifakına gereken cevabı verdi” 
ifadelerini kullandı.

NİSAN  2019 | 5 | SAYI 7
AK BÜLTEN



www.akpartikonya.com

49,47

61,44

63,09

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Konya bir kez daha Cumhur İtti-
fakı’na büyük destek verdi. Konya’nın 31 ilçesinin 28’inde ipi Cumhur 
İttifakı’nın adayları göğüslerken, Konya Büyükşehir Belediyesinde ise 
rekor geldi. Uğur İbrahim Altay %70,52’lik oy oranı ile 30 Büyükşehir 
Belediyesi içinde en yüksek oy oranını yakalamayı başardı. Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca da %78,87 oy oranı ile Büyükşehir merkez 
ilçeleri içinde en yüksek oy alan ikinci ilçe oldu. Ayrıca Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş %71,42, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı da %67,44 oy oranı ile büyük bir başarıya imza attı.
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KONYA BÜYÜKŞEHiR  

BELEDiYESi

70,52
 UĞUR iBRAHiM ALTAY 

 TEŞEKKÜRLER KONYA 
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31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin resmi 
olmayan sonuçlarının ilan edilmesinin ardın-
dan AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 

bir teşekkür mesajı yayımlandı. Başkan Angı mesa-
jında, “Bir yerel seçimleri daha geride bıraktık ve 
milletimiz sandığa giderek iradesini ortaya koydu. 
Konya, Büyükşehirler içinde Cumhur İttifakına en 
yüksek destek veren büyükşehir oldu. Cumhur 
İttifakı olarak 31 ilçemizin 28’inde başarılı olduk. 
Milletimizin verdiği karar hepimizin başının üs-
tündedir. Seçimleri kazanan tüm belediye başkan 
adaylarımıza başarılar diliyorum. Önümüzdeki 5 
yılda ilçelerimize, şehrimize güzel hizmetlerde 
bulunmalarını Yüce Mevla’dan niyaz ediyorum. İn-
şallah uyum içinde ekip ruhuyla güzel işlere imza 
atacaklardır. 

Yeni dönemde gönül belediyeciliği Konya’da en 
verimli şekilde hayat bulacaktır. Cumhur İttifakına 
desteklerinden ötürü tüm hemşehrilerimize teşek-
kür ediyoruz. Sandık başında görev yapan kardeş-
lerimize, kampanya döneminde sahada bizimle 
birlikte koşan mahalle temsilcilerimize, bize gö-
nül vermiş üyelerimize, evlerini, iş yerlerini bizlere 

açan kıymetli hemşehrilerimize; ilçe başkanlarımı-
zın şahsında tüm ilçe teşkilatlarımıza, ana kademe, 
kadın ve gençlik kollarımızın tüm başkan ve yö-
netimlerine teşekkür ediyorum. Milletvekillerimiz 
seçim döneminde sahada bizimle birlikteydiler. 
Başta Genel Başkan Yardımcımız Leyla Şahin Usta 
olmak üzere tüm milletvekillerimize teşekkür edi-
yorum. Konyamızı şereflendiren ve çalışmalarımıza 
katkı sağlayan başta Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Murat Kurum Bey olmak üzere, Sağlık Bakanımız 
Fahrettin Koca Beye, İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu Beye, Ulaştırma Bakanımız Mehmet Cahit 
Turhan Bey ve tüm bakanlarımıza yakın ilgilerin-
den dolayı teşekkür ediyoruz. En büyük teşekkürü 
de Cumhurbaşkanımıza sunuyoruz. Cumhurbaş-
kanımız tüm Türkiye’de olduğu gibi Konya’da da 
coşkulu bir mitingi bizlere yaşattılar. Valimizden, 
Emniyet Müdürümüze, Jandarma Komutanımıza, 
Seçim Kurulu Başkanlarımıza ve üyelerine teşekkür 
ediyoruz. Seçim çalışmalarımızın kamuoyuna akta-
rılmasında medya mensuplarımıza da ayrıca teşek-
kür ediyorum. Seçim sonuçlarının ülkemize, şehri-
mize ve ilçelerimize hayırlar getirmesini temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

HASAN ANGI’DAN 
 TEŞEKKÜR MESAJI 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından bir teşekkür mesajı yayımladı.

Seçim sonuçlarının hayırlı olması temennisinde 
bulunan Başkan Altay, Konya’da çok güzel bir 
süreci geride bıraktıklarını ve Konyalıların her 

zaman olduğu gibi yine kendilerine çok yoğun des-
tek verdiğini ifade etti. Büyükşehirler içerisinde birin-
ci olduklarını kaydeden Başkan Altay, “Ne kadar şük-
retsek, ne kadar Konya’ya hizmet etsek az. 31 ilçenin 
tamamını kampanya döneminde ziyaret ettik. ‘Benim 
Şehrim’ adıyla projeler açıkladık ve Konya’ya yakışır 
bir seçim kampanyası yürüttük. Tüm adaylara teşek-
kür ediyorum. Kazanan Konya olmuştur. Kazanan 
Konya’nın gençliği, Konya’nın hanımları ve çocukları 
olmuştur. Şimdi haydi bismillah diyerek tüm hemşeh-
rilerimize hizmet etme zamanıdır. Bize oy versin ver-

mesin herkese kapımız ve gönlümüz açık. Konyalılar 
Cumhur İttifakına, Sayın Cumhurbaşkanımıza çok 
yüksek bir destek verdi. Sayın Cumhurbaşkanımıza 
bize bu görevi tevdi ettiği için teşekkür ediyorum. 
Tüm Konyalılara bu kadar büyük bir destek verdikleri 
için şükranlarımı sunuyorum. Seçim çalışması boyun-
ca desteklerini esirgemeyen bakanlarımıza, Genel 
Başkan Yardımcımıza, milletvekillerimize, il teşkilatı-
mıza ve MHP’nin değerli il başkanının şahsında tüm 
teşkilat mensuplarına teşekkür ediyorum” dedi.

 BU ŞEHRE HİZMET ETMEK BİZE  
 NASİP OLDU 

Konya’nın AK Parti belediyeciliğinin en önde oldu-
ğu illerden birisi olduğunu dile getiren Başkan Al-
tay, “İnşallah önümüzdeki beş yılda da yeni bir ba-
şarı hikayesi yazmak için gece gündüz demeden 
çaba sarf edeceğiz. Seçim süreci boyunca Konya 
bu başarıyı bize müjdelemişti. Gittiğimiz her yerde 
çok büyük bir teveccüh ve sevgi gösterisiyle kar-
şılaştık. Evlerini, iş yerlerini, yurtlarını en önemlisi 
gönüllerini bize açtılar. Elhamdüllilah bu şehre hiz-
met etmek bize nasip oldu. Büyükşehirler içinde 
birinci gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Biz 
de Konyalıların bize desteğini boşa çıkarmamak 
için tüm ekibimizle Konya için çalışacağız” ifade-
lerini kullandı.

BAŞKAN ALTAY : KAZANAN TÜRKiYE OLDU
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’ya yakışır bir seçim süreci yaşandığını belirterek, 
“Kazanan Konya olmuştur. İnşallah önümüzdeki beş yılda da yeni bir başarı hikayesi yazmak için gece gündüz 
demeden çaba sarf edeceğiz” dedi.
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MAZBATALARINI ALDI
 KONYA’NIN BAŞKANLARI    

31 Mart seçimleri sonrası Konya’da Başkanlığı 
kesinleşen Büyükşehir ve Merkez Belediye 
Başkanları ile Derbent, Akören ve Altınekin 

Belediye Başkanları mazbatalarını aldı. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Derbent Belediye Başkanı Hü-
seyin Ayten, Akören Belediye Başkanı İsmail Arslan 
ve Altınekin Belediye Başkanı Muharrem Dere maz-
batalarını aldı.

 ANGI: KONYA’DA 29 BELEDİYEYİ 
 BİRLİKTE KAZANDIK 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, “Cumhur İt-
tifakı olarak 31 ilçemizin 28’inde seçimleri kazandık 
ve Büyükşehir’imizle birlikte 29 belediyeyi aldık. 
Ben bu dönemde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Güzel çalışmalardı. Sonuç da güzel oldu 
hamdolsun. Seçilen ve bugün mazbatalarını alan 
tüm başkanlarımıza başarılar diliyorum” şeklinde ko-
nuştu.

 SORGUN: SONUÇ BEREKETLİ OLDU 

AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Sorgun, yerel se-
çimlerin hayırlı olmasını dileyerek, Cumhur İttifakı’y-
la oluşan uyumlu birlikteliğe dikkat çekti. Sorgun, 
“Sonuç çok bereketli oldu, şükürler olsun. Sayın 

başkanlarımız daha yeni mazbatalarını alarak hizmet 
için kollarını sıvadılar. Deyim yerindeyse daha mü-
rekkebi kurumadı ama birazdan temel atma törenine 
geçecekler. Artık seçim geçti, şimdi çalışma zamanı” 
diye konuştu.

 ALTAY: GECE GÜNDÜZ DEMEDEN  
 GAYRETLE ÇALIŞACAĞIZ 

Mazbatasını Konya İl Seçim Kurulu Başkanı Mustafa 
Serhat Şen’den alan Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Konya suhuletli ve sükûnetli 
bir seçim süreci yürüttü. Bugün de mazbatalarımızı al-
dık. Süreçte emeği olan AK Parti ve MHP İl Başkanla-
rımızın şahsında tüm teşkilat mensuplarına, milletve-
killerimize, bakanlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 
Cumhurbaşkanımız, Konya’ya geldiğinde Mevlana 
Meydanı’nda bizi Konyalılara emanet etmişti. Kon-
yalılar, bu emanete sahip çıktılar. Büyükşehirler içeri-
sinde en yüksek oyla görevi bize tevdi ettiler. Bundan 
sonra tüm Konya’nın belediye başkanları olarak şeh-
rimize hizmet edeceğiz. Meydanda Cumhurbaşkanı-
mız Konya’yı da bize emanet etmişti. Şimdi biz de bu 
emanete sahip çıkmak için gece gündüz demeden 
gayret edeceğiz. İnşallah 5 yıl boyunca şehrimize, 
ilçe belediye başkanlarımızla koordineli bir şekilde 
önemli hizmetleri yürütürüz. Tekrar tüm Konya halkına 
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.

 HEP BİRLİKTE KONYA İÇİN  
 ÇALIŞACAĞIZ 

Mazbatasını alan Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “Bizleri en yüksek oy oranıyla Karatay beledi-
ye başkanlığına seçen çok değerli hemşehrilerime 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Hemşeh-
rilerimize teşekkür ediyoruz. Beklentinin yüksek 
olduğunun ve görevimizin zorluğunun farkındayız. 
İnşallah beş yıl boyunca da bu sorumluluğun bilin-
cinde olarak hizmet edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Konyalı hemşehrilerimiz gerekeni yaptı, artık hiz-
met etme zamanı. Önümüzde beş yıllık bir dönem 
var. İnşallah bu beş yıl içerisinde Konya’mıza en iyi 
hizmetleri yapmanın gayreti içerisinde olacağız” 
şeklinde konuştu.

 ÇİÇEK: CUMHUR İTTİFAKI ÖNEMLİ 
 BİR AŞAMAYA GELDİ 

MHP Konya İl Başkanı Murat Çiçek de Konyalılara 
Cumhur İttifakı’na vermiş olduğu destekten dola-
yı teşekkür ederek, “31 Mart seçimleri son derece 
önemliydi. Bu anlamda artık milletimizin de deste-
ği ile Cumhur İttifakı’mız ayakları üstünde durabi-
len, sağlam adımlar atabilen, 2023 lider ülke Türki-
ye olması noktasında hedeflerini gerçekleştirir bir 
hal almıştır” ifadelerini kullandı.

31 Mart seçimleri sonrası Konya’da Başkanlığı kesinleşen Büyükşehir ve Merkez Belediye Başkanları ile Derbent, 
Akören ve Altınekin Belediye Başkanları mazbatalarını aldı.
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Mahalli İdareler Seçim’nde Karatay Belediye Baş-
kanı seçilen Hasan Kılca ile Meram Belediye Başka-
nı seçilen Mustafa Kavuş, düzenlenen devir teslim 
törenleriyle başkanlık görevini devraldılar. 31 Mart 
Mahalli İdareler Seçimlerinde rekor bir oy oranıy-
la Karatay Belediye Başkanı seçilen Hasan Kılca 
mazbatasını almasının ardından; 2004 yılından 
bu yana görevini sürdüren Mehmet Hançerli’den 
Karatay Belediye Başkanlığı görevini teslim aldı.
Devir teslim törenine, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, AK Parti Konya Milletvekilleri Selman 
Özboyacı ve Ziya Altunyaldız, AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Mehmet Genç, Teşkilat ve Meclis Üyeleri 
katıldı.  Karatay Belediye Başkanlığını Hasan Kıl-
ca’ya devreden Mehmet Hançerli; 15 yıldır Hazreti 
Mevlana’nın diyarı Karatay’a hizmet etmenin mut-
luluğunu yaşadıklarını belirtti. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’ya görevinde başarılar dileyen 
Mehmet Hançerli, seçimlerin hayırlı olmasını te-
menni etti.

 BU ŞEHRE HİZMET ETMEK BİZE  
 NASİP OLDU 

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay’a 
kazandırdığı büyük projeler için Mehmet Hançer-
li’ye teşekkür etti. Elde edilen büyük oy oranının 
Mehmet Hançerli’nin 15 yıl boyunca gösterdiği 
başarının rolünün büyük olduğunu dile getirdi. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay’da 
gönül belediyeciliğinin kazandığını dile getirerek; 
hazırladıkları pek çok proje ile Karatay’ı daha da 
ileriye taşımak için çalışacaklarını belirtti.  Başkan 
Kılca;  seçim çalışmaları süresince kendilerini her 
zaman destekleyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a; AK Parti Konya Milletvekillerine, Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
AK Parti İl Teşkilatına, AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı-
na, tüm Karataylılara teşekkür etti. 

 BU ŞEHRE HİZMET ETMEK BİZE  
 NASİP OLDU 

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri’nde rekor bir 
oy alarak Meram Belediye Başkanı seçilen Mustafa 
Kavuş görevini Fatma Toru’dan devraldı. Mazbata 
Töreninin ardından Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Konya Milletvekilleri Ziya Altunyaldız ve Selman 
Özboyacı, Ak Parti Meram İlçe Başkanı Mustafa 
Dolular, Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Esra Doğan 
Meram Belediyesi Hizmet Binasında Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş için gerçekleştirilen 
‘Devir Teslim Töreni’ne katıldılar. Törende konuşan 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı Türkiye’nin 
yeni bir döneme yürüdüğünün altını çizdi. Yeni 
seçilen Başkan Mustafa Kavuş’un Belediye Meclis 
Üyeleri ve ekibiyle birlikte aldığı bayrağı çok daha 
ileriye taşıyacağını kaydeden Angı, “2014 yılından 
bu yana Meram’a hizmet eden Fatma Toru’ya da 
teşekkür ediyor, bundan sonraki hayatında başarı-
lar diliyorum” diye konuştu.

 BU ŞEHRE HİZMET ETMEK BİZE  
 NASİP OLDU 

Meram Belediye Başkanlığı görevini Fatma To-
ru’dan deviralan Mustafa Kavuş’ta hizmetin bir 
bayrak yarışı olduğunu hatırlattı. Fatma Toru’ya ve 
Belediye Meclis Üyelerine Meram’a yaptıkları hiz-
metlerden dolayı teşekkür eden Kavuş, “Meram’da 

hizmet çıtasını yükseltmek için gece gündüz koştu-
racağız. Halkımızın teveccühü ile yüksek bir oyla 
seçildik. Bu bizim sorumluluğumuzu, vebalimizi ve 
yükümüzü artırıyor. Biz bu sorumluluk ve vebalin 
bilincindeyiz. Bunun için hiç zaman kaybetmeden 
çalışmalara başlıyoruz. Bu ilçe için Meclis Üyeleri-
miz, ekibimiz ve tüm belediye çalışanlarımız ile bu 
ilçe için koşturacağız. El birliği ile büyük başarıla-
rın altına imza atacağız” şeklinde konuştu. AK Parti 
Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız ise Konya’nın 
AK Parti’yi yüreği ve sevgisiyle en yüksek oranda 
destekleyerek Türkiye’de öne çıkartığını ifade etti. 
Bu başarıda payı olan herkese teşekkür eden Al-
tunyaldız, “Konya Milletvekili olarak başarılı ça-
lışmalarından dolayı Fatma Hanım’a teşekkür edi-
yorum. Yeni Başkan Mustafa Kavuş’u da yürekten 
tebrik ediyorum. Çalışması, ülkeye olan inancı ve 
Konya muhabbeti ile bayrağı daha da yükseğe ta-
şıyacak ve başarılı çalışmalara imza atacaktır. Ekibi 
ve Belediye Meclisi Üyeleri ile bir orkestra şefi gibi 
ilçeye değerli eserler kazandıracaktır” şeklinde ko-
nuştu. AK Parti’nin siyaseti millete hizmet için yap-
tığını belirten AK Parti Konya Milletvekili Selman 
Özboyacı konuşmasını şöyle sürdürdü; “Bu aziz 
millete hizmet şerefi bahşettiği için Allah’a şükre-
diyor, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
da bu görevlere bizi layık gördüğü için teşekkür 
ediyoruz. Görevi devralan Mustafa Kavuş’a muvaf-
fakiyetler diliyorum. Bizler bu milletin çok daha iyi 
hizmet alması için elimezden geleni yapmaya de-
vam edeceğiz. Burada gördüğünüz güzel tablo AK 
Parti’nin özetidir.”

Devir teslim törenlerinin ardından Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya da hayırlı olsun 
ziyareti yapıldı.

YENi BAŞKANLAR GÖREVi DEVRALDI
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’ya yakışır bir seçim süreci yaşandığını belirterek, 
“Kazanan Konya olmuştur. İnşallah önümüzdeki beş yılda da yeni bir başarı hikayesi yazmak için gece gündüz 
demeden çaba sarf edeceğiz” dedi.
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AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ile birlikte AK Parti Karatay, Selçuklu ve Meram 

İlçe Teşkilatları ile İl Gençlik ve Kadın Kollarına teşek-
kür ziyaretinde bulundu. Başkan Angı, 31 Mart seçim-
lerinde Konya’nın görevini yaptığını söyleyerek “Bun-
dan sonra tecrübesiyle, uyumuyla Türkiye’ye örnek bir 
belediyeciliği devam ettireceğiz” dedi.

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay  ile birlikte 
AK Parti Karatay, Selçuklu, Meram İlçe Teşkilatları ile İl 
Gençlik ve İl Kadın Kollarını ziyaret etti. Başkan Altay 
ve Angı, AK Parti Karatay İlçe Teşkilatında İlçe Başkanı 
Mehmet Genç, Karatay Belediye Başkanlığına seçilen 
Hasan Kılca ve teşkilat üyeleriyle bir araya geldi. Daha 
sonra Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı ile birlikte AK Parti Selçuklu İlçe Teşkilatını ziyaret 
eden Altay ve Angı, İlçe Başkanı Mustafa Hakan Özer 
ve teşkilat üyeleriyle buluştu. Buradan Meram Beledi-

ye Başkanlığına seçilen Mustafa Kavuş ile birlikte AK 
Parti Meram İlçe Teşkilatına geçerek İlçe Başkanı Mus-
tafa Dolular ve teşkilat mensuplarıyla görüşen Altay ve 
Angı, bütün teşkilatlara seçim sürecinde gösterdikleri 
gayretten dolayı teşekkür etti.

 KONYA GÖREVİNİ YAPTI 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, yeni dönemin 
hayırlı olması temennisinde bulunarak, “Konya gö-
revini yaptı. Türkiye’de en ön sıraya oturdu. Bundan 
sonra tecrübesiyle, uyumuyla Türkiye’ye örnek bir be-
lediyeciliği devam ettireceğiz. Teşkilatlar olarak bizler 
de her zaman olduğu gibi sahada onlara güç veren 
mekanizmalar olmak durumundayız” diye konuştu.

 BİRLİK VE BERABERLİĞİN ÜST DÜZEYDE   
 OLDUĞU BİR DÖNEM OLACAK 

Konya’nın yine tarihi bir rekorla seçimi neticelendir-
diğini kaydeden Başkan Altay, “Bunda hepinizin çok 
büyük emeği ve katkısı var. Allah hepinizden razı ol-
sun. İnşallah vatandaşımızın beklentisinde olduğu 
gibi bu beş yılda çok önemli işleri Konya’mızda ger-
çekleştiririz. Koordinasyonun, birlik-beraberliğin ve 
istişarenin üst düzeyde olduğu bir dönem yaşayaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

 GENÇLİK VE KADIN KOLLARI DA 
 ZİYARET EDİLDİ                     
 

Teşekkür ziyaretleri kapsamında AK Parti İl Gençlik 
Kolları ve İl Kadın Kollarını da ziyaret eden Başkan Al-
tay ve İl Başkanı Angı, İl Gençlik Kolları Başkanı Ah-
met Murat Koru ve İl Kadın Kolları Başkanı Esra Doğan 
ile görüşerek seçim sürecindeki yoğun destekleri ve 
gayretleri için teşekkür ettiler.

TEŞKiLATLARA TEŞEKKÜR ZiYARETi
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 AK PARTi’DEN  
SARAYÖNÜ ÇIKARMASI
AK Parti Konya İl Başkanlığı 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonrası ilk ilçe 
ziyaretini Sarayönü’ne gerçekleştirdi.

AK Parti Konya İl Teşkilatı Sarayönü’ne çıkar-
ma yaptı. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 
sonrasında ilk ilçe ziyareti Sarayönü ilçesi-

ne gerçekleştirildi. Sarayönü ASEM’de gerçekleş-
tirilen AK Parti Konya İl Başkanlığı Haftalık Yönetim 
Kurulu Toplantısının ardından AK Parti Sarayönü 
İlçe Başkanı Adnan Tayyipoğlu ve Sarayönü Bele-
diye Başkanı Nafiz Solak’ın katılımlarıyla istişare ve 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıların ardından AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı ve Yönetim Kurulu üyeleri Sarayönü 
İlçe Başkanlığını ziyaret etti. 31 Mart Seçimlerinde 
Sarayönü’nün başarılı bir sonuç aldığını söyleyen 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Sarayönü 
İlçe Başkanı ve teşkilatını tebrik etti. Sarayönü İlçe 
Başkanı Adnan Tayyipoğlu da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Başkan Angı ve AK Par-
ti İl Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti. 

AK Parti Konya İl Teşkilatı, Sarayönü İlçe Başkanlığı-
nın ardından Sarayönü Belediyesini de ziyaret etti. 31 
Mart seçimlerinde bir kez daha belediye başkanlığına 
seçilen Nafiz Solak’ı tebrik eden AK Parti Konya İl Baş-
kanı Hasan Angı, tecrübeli bir belediye başkanı olan 
Nafiz Solak’ın önümüzdeki dönemde Sarayönü’ne 
çok daha büyük hizmetlerde bulunacağına inandığı-
nı söyledi. Sarayönü Belediye Başkanı Nafiz Solak da 
yeni dönemde var güçleri ile Sarayönü için çalışacak-
larını söyledi. Ziyaret hediye takdimi ile son buldu.

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 

Karatay Belediye Başkanlığına seçilen Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanlığına seçilen Mustafa Kavuş 
ile birlikte MHP Konya İl Başkanı Murat Çiçek’i ziyaret 
ederek, yerel seçimlerdeki ortak çalışmalardan dolayı 
teşekkür etti.

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanlığına seçilen Hasan Kılca, Meram Belediye 

Başkanlığına seçilen Mustafa Kavuş ile birlikte MHP 
Konya İl Başkanı Murat Çiçek’i ziyaret ederek, yerel 
seçimlerdeki ortak çalışmalardan dolayı teşekkür etti.

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,  Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay Belediye Baş-
kanlığına seçilen Hasan Kılca, Meram Belediye Baş-
kanlığına seçilen Mustafa Kavuş ile birlikte Milliyetçi 
Hareket Partisi Konya İl Başkanı Murat Çiçek’i ziyaret 
etti.

Cumhur İttifakının Konya Büyükşehir Belediye Başkan 

Adayı olarak seçime giren ve Büyükşehirler arasında 
en yüksek oy oranına ulaşarak seçilen Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, MHP ile Konya ve 
ilçelerinde büyük bir uyum içerisinde hareket ettikle-
rini belirterek, MHP Konya İl Başkanı Murat Çiçek’e 
teşekkürlerini iletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren MHP 
Konya İl Başkanı Murat Çiçek de Türkiye’nin beka so-
rununa karşı mücadeleyi dile getirdi.

Ziyarette MHP Konya Milletvekili Esin Kara ile MHP 
İlçe Başkanları da yer aldı.

AK PARTi’DEN MHP’YE TEŞEKKÜR ZiYARETi


